
Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 96 Kieser, Sebastian SSC Köln 1998 e.V. 3 1 30,43 1 2:17,39 1 5:26,19

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 90 Fuchs, Isabelle Blau-Gelb Groß-Gerau 3 1 50,81 1 2:12,34 1 7/5:19,69

2 91 Wenisch, Sara Blau-Gelb Groß-Gerau 7 2 53,28 3 2:33,71 2 5:50,50

3 92 Dohmel, Aileen SSC Köln 1998 e.V. 8 3 53,33 2 2:32,53 3 5:50,53

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 95 Weber, Janek Skate Team Celle 3 1 46,88 1 2:11,17 1 18/5:06,33

2 94 Pereira, Carlos ERSG Darmstadt 6 2 46,95 2 2:11,22 2 5/5:19,82

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 37 Gottwein-Hopp, MariesolERSG Darmstadt 3 1 57,27 1 34,13 1 6/4:11,83

2 40 Fuchs, Luisa Blau-Gelb Groß-Gerau 6 2 1:05,74 2 34,76 2 5/4:11,94

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 39 Dohmel, Arved SSC Köln 1998 e.V. 3 1 55,67 1 33,71 1 10/4:11,73

1. Corona Off´s am 28.08.2021

Gesamtergebnisliste

Kadetten Damen 500 m 1.000 m 3.000 m

Punkte

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Kadetten Herren 500 m 1.000 m 3.000 m

Punkte

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

offene Klasse Herren 300 m 1.000 m 3.000 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler A Damen Geschicklichkeit 300 m 2.000 m

Punkte

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler A Herren Geschicklichkeit 300 m 2.000 m

Punkte

Hinweise: 

Lauf 1 - StartNr. 40 Fuchs, Luisa : +4 Strafsek. (G/A)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S



Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 23 Lübken, Amelie Blau-Gelb Groß-Gerau 4 2 1:01,36 1 14,48 1 2:19,19

2 22 Heyne, Leony Blau-Gelb Groß-Gerau 9 4 1:08,95 3 14,74 2 2:21,14

3 36 Hopp, Sophia ERSG Darmstadt 9 1 1:00,86 2 14,57 6 -

4 21 Charlet, Loreley Blau-Gelb Groß-Gerau 11 3 1:06,03 5 15,38 3 2:28,90

5 25 Walther, Maditha Blau-Gelb Groß-Gerau 13 5 1:09,29 4 15,24 4 2:29,48

6 24 Schnurr, Lena Blau-Gelb Groß-Gerau 17 6 1:14,53 6 17,61 5 2:56,47

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 32 Petri, Jerome Blau-Gelb Groß-Gerau 6 1 58,71 4 14,43 1 2:14,56

2 35 Weber, Ben Blau-Gelb Groß-Gerau 6 2 58,78 2 13,62 2 2:14,83

3 26 Militello, Nico Blau-Gelb Groß-Gerau 9 3 58,99 3 14,20 3 2:14,88

4 31 Petri, Damon Blau-Gelb Groß-Gerau 9 4 59,26 1 13,59 4 2:20,25

5 34 Engelhardt, Damian Dom Skater Fulda e.V. 15 5 1:06,31 5 14,92 5 2:27,04

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 16 Wilms, Felia Dom Skater Fulda e.V. 3 1 17,47 1 6,04 1 41,16

2 11 Conradt, Lucie Blau-Gelb Groß-Gerau 7 2 19,24 3 6,49 2 43,41

3 12 Feldmann, Mathilda Blau-Gelb Groß-Gerau 11 4 20,21 4 6,59 3 44,16

4 13 Kujat, Senja Blau-Gelb Groß-Gerau 12 6 20,99 2 6,19 4 44,47

5 14 Zimmermann, Selina Blau-Gelb Groß-Gerau 15 3 19,94 6 6,81(Q) 6 46,20

6 15 Atzert, Lotta Dom Skater Fulda e.V. 17 5 20,57 5 6,79(Q) 7 47,71

7 18 Schlutter, Ilvy RSV BW Gera 19 7 23,78 7 7,08(Q) 5 44,53

Schüler B Damen Geschicklichkeit 100 m 1.000 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler B Herren Geschicklichkeit 100 m 1.000 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 23 Lübken, Amelie : +3 Strafsek. (F)

Lauf 1 - StartNr. 24 Schnurr, Lena : +3 Strafsek. (H)

Lauf 1 - StartNr. 25 Walther, Maditha : +4 Strafsek. (H/B)

Lauf 3 - StartNr. 36 Hopp, Sophia : DNF

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler C Damen Geschicklichkeit 30 m 300 m

Hinweise: 

Lauf 1 - StartNr. 34 Engelhardt, Damian : +2 Strafsek. (A/A)

Lauf 1 - StartNr. 35 Weber, Ben : +1 Strafsek. (B)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 13 Kujat, Senja : +3 Strafsek. (A/A/B)

Lauf 1 - StartNr. 18 Schlutter, Ilvy : +2 Strafsek. (A/B)



Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 9 Pofahl, Noah RSV BW Gera 4 2 20,22 1 5,99 1 41,82

2 8 Weber, Leon Blau-Gelb Groß-Gerau 5 1 17,40 2 6,26 2 43,29

3 7 Elmer, Joshua Blau-Gelb Groß-Gerau 9 3 20,90 3 6,36 3 44,26

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 1 Kujat, Jara Blau-Gelb Groß-Gerau 3 1 30,94 1 8,67 1 1:06,49

2 2 Lübken, Charlotte Blau-Gelb Groß-Gerau 6 2 31,27 2 9,14 2 1:12,83

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 3 Rupp, Lenny Dom Skater Fulda e.V. 3 1 32,57 1 7,31 1 57,23

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 88 Philipp, Alexander Blau-Gelb Groß-Gerau 3 1 58,67 1 36,81 1 4:37,20

2 83 Schreiber, Simon Dom Skater Fulda e.V. 7 2 1:05,31 2 40,10 3 4:58,80

3 84 Genz, Jannik SSC Köln 1998 e.V. 8 3 1:12,18 3 42,22 2 4:43,21

4 81 Sörries, Milla SSC Köln 1998 e.V. 13 5 1:22,66 4 44,30 4 5:45,30

5 82 Osman, Abduwali Dom Skater Fulda e.V. 14 4 1:20,12 5 44,34 5 6:05,07

Anfänger 1  * Geschicklichkeit 300 m 2.000 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 83 Schreiber, Simon : +4 Strafsek. (F/A)

Lauf 1 - StartNr. 84 Genz, Jannik : +4 Strafsek. (B/H)

Schüler C Herren Geschicklichkeit 30 m 300 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler D Damen Geschicklichkeit 30 m 300 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 8 Weber, Leon : +1 Strafsek. (B)

Lauf 1 - StartNr. 9 Pofahl, Noah : +3 Strafsek. (F)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler D Herren Geschicklichkeit 30 m 300 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 1 Kujat, Jara : +4 Strafsek. (F/A)

Lauf 1 - StartNr. 2 Lübken, Charlotte : +2 Strafsek. (A/A)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 3 Rupp, Lenny : +11 Strafsek. (L+/A)



Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 71 Dobrialska, Lukas Dom Skater Fulda e.V. 7 5 1:21,92 1 16,26 1 2:48,95

2 64 Engelhardt, Maya Dom Skater Fulda e.V. 9 2 1:15,28 5 17,11 2 2:49,35

3 73 Braß, Jakob SSC Köln 1998 e.V. 12 1 1:10,37 3 16,78 8 2:56,88

4 69 Rahner, Mila SSC Köln 1998 e.V. 14 7 1:27,50 4 16,97 3 2:49,62

5 66 Müller, Leonie Dom Skater Fulda e.V. 14 6 1:22,77 2 16,41 6 2:53,03

6 70 Hofmann, Michael Blau-Gelb Groß-Gerau 18 4 1:17,74 7 17,27(Q) 7 2:56,30

7 67 Piehl, Gloria ERSG Darmstadt 20 9 1:33,19 6 17,30 5 2:50,81

8 72 Leinweber, Marek Dom Skater Fulda e.V. 21 3 1:16,28 9 18,03(Q) 9 2:57,51

9 62 Lukas, Mara Blau-Gelb Groß-Gerau 25 10 1:40,81 11 18,33(Q) 4 2:50,11

10 68 Rahner, Leni SSC Köln 1998 e.V. 28 8 1:32,53 10 18,25(Q) 10 3:20,25

11 63 Meier, Emily Blau-Gelb Groß-Gerau 33 11 1:41,53 8 17,61(Q) 14 -

12 74 Harich, Mia Blau-Gelb Gross-Gerau 36 12 2:24,69 13 20,84(Q) 11 3:58,66

13 61 Falcone, Laura Blau-Gelb Groß-Gerau 38 13 2:25,27 12 18,88(Q) 13 4:28,45

14 65 Iscan, Ayliz Dom Skater Fulda e.V. 40 14 2:28,07 14 22,24(Q) 12 4:04,20

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 59 Schlieper, Cleo SSC Köln 1998 e.V. 3 1 17,38 1 5,98 1 46,18

2 53 Stiefel, Eline Blau-Gelb Groß-Gerau 6 2 21,88 2 6,69 2 48,18

3 57 Grindel, Leonie Dom Skater Fulda e.V. 11 3 23,38 4 7,12 4 56,81

4 51 Mohnberg, Paula Blau-Gelb Groß-Gerau 14 5 25,98 3 7,04 6 59,59

5 54 Ali Khani, Atena Dom Skater Fulda e.V. 15 7 33,49 5 7,38 3 54,68

6 55 Bauer, Annika Dom Skater Fulda e.V. 17 6 28,77 6 7,97(Q) 5 58,31

7 56 Dobrialska, Lara Dom Skater Fulda e.V. 18 4 23,62 7 8,06(Q) 7 1:02,13

Anfänger 2  * Geschicklichkeit 100 m 1.000 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Anfänger 3  * Geschicklichkeit 30 m 300 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 63 Meier, Emily : +2 Strafsek.(A/A)

Lauf 1 - StartNr. 65 Iscan, Ayliz : +11 Strafsek.(B/L+)

Lauf 1 - StartNr. 66 Müller, Leonie : +2 Strafsek.(A/B)

Lauf 1 - StartNr. 67 Piehl, Gloria : +16 Strafsek. (E/H/L+)

Lauf 1 - StartNr. 68 Rahner, Leni : +1 Strafsek. (B)

Lauf 1 - StartNr. 74 Harich, Mia : +3 Strafsek. (F)

Lauf 3 - StartNr. 63 Meier, Emily : nicht beendet

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 51 Mohnberg, Paula : +4 Strafsek. (F/A)

Lauf 1 - StartNr. 53 Stiefel, Eline : +2 Strafsek. (A/A)

Lauf 1 - StartNr. 54 Ali Khani, Atena : +14 Strafsek. (L+/F/A)

Lauf 1 - StartNr. 59 Schlieper, Cleo : +1 Strafsek. (A)



Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 45 Pofahl, Jonas RSV BW Gera 6 1 22,37 2 8,25 3 1:06,50

2 44 Berning, Sven Blau-Gelb Groß-Gerau 7 5 31,47 1 7,25 1 55,83

3 41 Arroyave Bär, Matilda Blau-Gelb Groß-Gerau 7 2 24,85 3 8,35 2 56,72

4 43 Sippel, Emely Dom Skater Fulda e.V. 12 3 27,47 5 10,43 4 1:07,99

5 42 Heyne, Clara Blau-Gelb Groß-Gerau 13 4 31,34 4 8,50 5 1:18,17

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 111 Koch, Annika Blau-Gelb Groß-Gerau 3 1 34,34 1 1:51,33 1 6:22,64

2 114 Bauer, Michael Dom Skater Fulda e.V. 6 2 36,37 2 2:07,66 2 7:26,07

3 112 Braun, Luana Dom Skater Fulda e.V. 9 3 40,93 3 2:19,89 3 7:34,48

4 113 Stock, Hermine Dom Skater Fulda e.V. 12 4 41,19 4 2:22,28 4 7:49,87

Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem Platz Zeit/Pkte/Bem

1 103 Kroneberger, Kurt Blau-Gelb Groß-Gerau 4 2 30,56 1 2:18,15 1 5:29,51

2 102 Harich, Thilo Blau-Gelb Groß-Gerau 7 3 31,63 2 2:18,27 2 5:34,47

3 104 Trzos, Paul SSC Köln 1998 e.V. 7 1 30,54 3 2:20,38 3 6:14,76

4 105 Gutzmer, Karsten TAV Bonn 12 4 35,20 4 2:48,04 4 6:53,27

Platz Zeit

1 04:20,80

2 05:05,31

3 05:40,77

Platz Zeit

1 05:35,70

2 05:41,80

3 05:50,54

3 07:10,13

3 07:17,43

3 07:44,58

Team

Staffel 6 (35 B. Weber, 32 J. 

Petri, 25 M. Walther)

Staffel 4 (22 L. Heyne, 36 S. 

Hopp, 31 D. Petri)

Staffel 5 (23 A. Lübken, 21 L. 

Charlet, 26 N. Militello)

Staffel 2 (8 L. Weber, 7 J. Elmer, 

9 N. Pofahl)

Staffel 1 (13 S. Kujat, 14 S. 

Zimmermann, 11 L. Conradt)
Staffel 3 (24 L. Schnurr, 12 M. 

Feldmann, 18 I. Schlutter)

Anfänger 4  * Geschicklichkeit 30 m 300 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Breitensport  * 300 m 1.000 m 3.000 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 41 Arroyave Bär, Matilda : +3 Strafsek. (A/A/A)

Lauf 1 - StartNr. 43 Sippel, Emely : +3 Strafsek. (F)

Lauf 1 - StartNr. 44 Berning, Sven : +10 Strafsek. (L+)

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Masters Herren 300 m 1.000 m 3.000 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Staffel Schüler A, Kadetten - mixed

Staffel 3 (94 C. Pereira, 95 J. 

Weber, 96 S. Kieser)

Team

Staffel 2 (90 I. Fuchs, 91 S. 

Wenisch)

Staffel 1 (37 M. Gottwein-Hopp, 

40 L. Fuchs)

Staffel Schüler B & C - mixed


